
Smlouva o zajištění umělecké produkce
sıvıL17152

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Název: DŮM KULTURY MILEVSKO, příspěvková organizace
Organizace zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl
Pr, vložka 353.
Sídlo: Nádražní 846, 399 01 Milevsko
ıč: 48257460
DIČ; CZ48257460
Zastoupený: Bc. Vit Kratochvíl na straně objednavatele
Kontaktní osoba: Miroslava Bardová, 775 733 552, produkce@milevskem.cz
dále jen ”objednatel”

G

Název: The Roosters s.r.o.
Organizace zapsána v obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 28063
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 06347231
Zastoupený: Jan Laca
dále jen "poskytovatel"

I. Předmět smlouvy

Zajištění uměleckých vystoupení:
Taneční vystoupení The Roosters s.r.o. dne 23.3.2018 od 20:00 hod. ve velkém sále DK

Milevsko, Nádražní 846, Milevsko v délce minimálně 120 minut.

Il. Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen zajistit výše uvedené umělecké vystoupení. Umělci vystoupí s vlastním
vybavením jako jsou kostýmy, případně další rekvizity. Poskytovatel má možnost se domluvit
sobjednatelem na finanční vyrovnání za pořízení kostýmu a to maximálně do výše 50% ceny.
Poskytovatel se zavazuje zajistit předem domluvený počet účinkujících a to po celou dobu trvání této
smlouvy. Poskytovatel zajistí povolení užívat propagační materiál (foto, video). Poskytovatel předloží
objednateli harmonogram vystoupení, a to nejpozději do 5 dnů před datem vystoupením keschválení.
Poskytovatel a Objednavatel čestně prohlašují, že nebudou poskytovat třetím stranám informace O
vzájemných dohodách, provozu klubu, PR strategii apod.. Vpřípadě porušení této povinnosti se
poskytovatel zavazuje uhraditjednorázovou pokutu ve výši 100 000 Kč.

III. Povinnosti objednatele
Objednatel zajistí účinkujícím přiměřeně podmínky pro vystoupení. Zejména šatnu, popř. vhodně místo k
odložení věcí během vystoupení, ozvučení, řádné osvětlení show dle požadavků poskytovatele podle čl.
l, možnost příjezdu osobním automobilem blízko místu vystoupení, ubytovaní v den akce pro všechny
umělce a technický tým poskytovatele.

IV. Všeobecně závazné podmínky a odstoupení od smlouvy
Obě smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, nejpozději však 3 týdny před datem konání.
Odstoupí-li od smlouvy v době kratší než 3 týdny před datem konání, zaplatí odstupující strana druhé
straně odstupné ve výši poloviny odměny. Odstoupí-li od smlouvy v době kratší než 1 týden před
vystoupením, Zaplatí odstupující strana druhé straně odstupné ve výši dvojnásobku odměny. To neplatí
v případě odstoupení Z důvodů vyšší moci (živelná pohroma, úmrtí, onemocnění apod.), pokud
odstupující strana oznámí odstoupení bez zbytečného odkladu. Odstupné je splatné v termínu, ve kterém
by byla splatná odměna.

Smlouva O Zajištění umělecké produkce Strana
l



V. Cena
Cena za poskytnuté služby uvedené v čl I. byla sjednána dohodou mezi objednatelem
a poskytovatelem. A to tak, že Objednavatel zaplatí 65000 Kč (šedesát pět tisíc korun českých) za taneční
vystoupení dle harmonogramu.

Dohodnutou cenu zaplatí Objednatel poskytovateli bankovním převodem nejpozději do sedmi dnů od
vystavení faktury na účet číslo 2801272400/2010 na základě vystavené faktury.

VI. Záloha kupní ceny
Objednatel je povinen na základě této smlouvy zaplatit budoucímu poskytovateli zálohu kupní ceny za
taneční vystoupení ve výši 32500 Kč (třicet dva tisíc pět set korun českých), a to nejpozději čtyři týdny
před datem vystoupení (datum vystoupení je 23.3.2018), tedy nejpozději do 2.3.2018 v návaznosti na
Zálohovou fakturu, vydanou poskytovatelem.

Vll. Smluvní pokuty
Nezajistí-li poskytovatel vystoupení podle čl. I Z vlastní viny, vyplatí objednateli zpět jeho zálohu.
Nezaplatí-li Objednatel poskytovateli dohodnutou cenu podle čl. V. řádně a včas, Zaplatí smluvní pokutu
ve výši 3 °/ø z dlužné částky za každý den prodlení. Ve smluvní pokutě je již zahrnuta náhrada Škody
i úroky z prodlení.

Vlll. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou to od 23.3.2018 do 24.3.2018. Tuto smlouvu lze měnit,
doplňovat nebo Zrušit pouze dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato
smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 originální vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Účastníci prohlašují, že tato
smlouva je výrazem jejich svobodné, pravé a vážně míněné vůle, kterou si před podpisem přečetli a
jejímu obsahu rozumí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

® DŮM KULTURY MILEVSKO
____.,‹ \r\ N.'n€ínžžnfžš46

I f»'{§É*"v fvv 3“9 O1 Mne ‹í<5 n V/ 4 ; ˇ“
91, ' ıcż 48257460

g5_`ĚıÍ__.jjìi"_.,L_, 6 tnı.:3838O97OO
" ' v/:vw“ní2zi\.“flkn=m zz., infO@rni|(“vSkern.cZ

V Milevsku dne 29.11.2017 ......................................................... ._
Bc. Vít Kratochvíl
(za objednavatele)

V Praze dne ................. ...................... ..
Podpis poskytovatele `

Smlouva o zajištění umělecké produkce Strana
2


